《中华疾病控制杂志》科研工作站
炎症免疫性疾病安徽省实验室
开放课题项目合同

	项目编号

	项目名称

	起止年限

	负 责 人

	单    位

	地    址

	邮    编

	电    话

	电子邮箱

《中华疾病控制杂志》科研工作站制
为了加强开放基金项目的实施与管理，任务下达单位——甲方、项目承担单位——乙方就有关事宜签订本合同。

                                               项目经《中华疾病控制杂志》科研工作站审议批准列入  2022   年本室开放基金项目计划，资助金额      万元。
工作站开放基金一次性划拔到乙方所在单位，乙方在甲方核报相关研究费用；乙方在甲方从事客座研究的相关费用从开放基金中支出。

甲方必须于计划下达、合同签订后及时将经费提供乙方使用；乙方应按本室“开放课题基金使用与管理暂行办法” 执行，资助经费必须专款专用。

在课题实施过程中，课题研究人员每年向项目管理委员会提交一次课题进展报告。项目管理委员会对中期报告审查后提出评审意见，项目管理委员会有权终止剩下课题经费的使用。

开放课题执行过程中，如确需改变或推迟计划，课题研究人员应提出书面申请并征得项目管理委员会的同意。课题研究若偏离原计划方向，项目管理委员会将予以指正，不服从者，工作站有权中止开放课题基金的使用。

课题结题要求：开放课题的结题应在课题结束后三个月内完成，并向项目管理委员会提交课题档案，包括研究工作总结、研究报告、学术成果以及相关的原始资料，逾期不按要求提交者，取消今后申请工作站开放课题基金的资格，并通报其工作单位。

开放课题研究人员应按项目任务书的要求完成研究工作，产出高水平的研究成果，鼓励在国际期刊或重要国际会议发表论文，对研究成果进行转化。甲方中途无故撤销或不履行合同时，已使用经费不得追回，乙方如无正常理由不履行合同，或不可抗拒的客观原因，致使合同无法执行时，应全部退回所使用经费。

本合同一式二份，甲、乙各执一份。

签定合同双方：

甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

工作站负责人（签字）：                项目负责人（签字）：

年    月    日               年    月    日

PAGE
2